
VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ 
PLOŠINA STRATEGOS





VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA  
STRATEGOS
Spolehlivá i v extrémních povětrnostních 
podmínkách

Potřebujete vyřešit bariéru v  exteriéru, ale máte 
obavu z  extrémních povětrnostních podmínek? 
Právě do takového prostředí byl navržen STRATE-
GOS. Tato vertikální zdvižná plošina je už v základ-
ní verzi kompletně pozinkovaná, avšak nabízí se 
také ve verzi nerezová ocel. Nezkoroduje vám ani 
šachta, STRATEGOS ji nepotřebuje, patří do skupi-
ny vertikálních zdvihacích plošin bez opláštění. 
Ať se jedná o zvýšené přízemí nebo klidně i patro, 
pro STRATEGOS není výška do tří metrů bariérou. 
O  pohon plošiny se stará frekvenčním měničem 

řízený elektromotor působící současně na dva ne-
konečné šrouby a matice, unikátní a opravdu spo-
lehlivý systém. Veškeré bezpečnostní prvky jsou 
i u tohoto zařízení samozřejmostí. STRATEGOS ne-
potřebuje žádnou prohlubeň a většinou se obejde 
bez jakýchkoliv stavebních úprav. V  případě, že 
konstrukci plošiny není kam kotvit (žádná opěrná 
stěna), je možná dodávka i se samonosným ocelo-
vým rámem. Montáž plošiny je snadná a zvládne 
se během jednoho pracovního dne. Stačí plošinu 
usadit na místo a připojit do elektrické sítě.

Použití: interní i externí

Zdvih: 3 m

Nosnost: 400 kg

Rychlost: 4,8 m/min.

Příkon: 3 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V



Kotvící body

Polykarbonát

13
0

0

11
0

0

12
4

0

Kotvící body

C
el

ko
vá

 v
ýš

ka
 k

on
st

ru
kc

e 
= 

Zd
vi

h
 +

 1
0

0
0



A A

Zd
vi

h

15
0

1795

2109

1500

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

3D POHLED

PŮDORYS

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

Nosnost 400 kg

Napětí pomocného obvodu 24 V

Maximální výkon 3 kW

Rychlost 0,12 m/s

A
100 mm v případě hladkého povrchu

325 mm v případě nepravidelného povrchu

Možnosti
zdvihů
(mm)

500–800 600–1000 800–1200

1100–1500 1400–1800 1700–2100

2100–2500 2400–2800 2600–3000

ROZMĚRY

TECHNICKÉ  PARAMETRY

Zobrazena je varianta s přímým vstupem a výstupem. 
Je možné dodat i výstup otočený o 90° v pravé či levé variantě.

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA STRATEGOS


